
مدیریت شهری

انرژی

اکبرمیثاقی/گروهاستانها شهردار کرمانشاه از خریداری ۱۰۵ دستگاه 
news@ naslefarda.net اتوبوس نو با کمک دولت و با قیمت یارانه ای

خبر داد و گفت: از این تعداد تاکنون ۲۰ 
دستگاه را تحویل گرفتیم و باقیمانده را نیز تا پایان سال تحویل می گیریم.

نادر نوروزی با بیان اینکه این اتوبوس ها جدید و مدرن است، اظهار داشت: اتوبوس های 
خریداری شده مجهز به سیستم سرمایشی، شارژر USB و کارت خوان است و تا پایان 

سال وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه می شود.
وی قیمت هر دستگاه اتوبوس را پنج میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: باتوجه به 
کلانشهر بودن کرمانشاه و نگاه ویژه دولت به مردم استان، شهرداری برای هر دستگاه 

اتوبوس ۸۰۰ میلیون تومان پرداخت کرده و مابقی را دولت تقبل کرده است.
نوروزی از ورود ۱۰۰ دستگاه ون هیوندا نیز به ناوگان حمل و نقل عمومی کرمانشاه 
برای رفاه حال شهروندان خبر داد و گفت: شبکه حمل و نقل عمومی شهر کرمانشاه 
در حال نوسازی است و شهرداری برای این موضوع ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه می کند.

وی با بیان اینکه در شهر کرمانشاه در تردد مشکل داریم، یکی از راهکاری رفع این 
معضل را ایجاد پارکینگ عمومی اعلام کرد و گفت: اکنون در منطقه پارکینگ 
شهرداری در حال ساخت پارکینگی در زمینی به مساحت ۲۰ هزار مترمربع هستیم 

که با بهره برداری از آن بخشی از مشکلات ترافیکی این محدوده برطرف می شود.
شهردار کرمانشاه با بیان اینکه سرعت تردد در شهر کرمانشاه اکنون پایین و حدود 
۱۵ تا ۲۰ کیلومتر است، اظهار کرد: در نظر داریم با برنامه های ترافیکی در دست اجرا 
این میزان را به ۳۰ تا ۳۵ کیلومتر در ساعت افزایش دهیم. به گفته او طرح جامع ۱۰ 

ساله ترافیک شهر کرمانشاه نیز با همکاری اساتید دانشگاه رازی تدوین شده است و 
شهرداری برای کاهش ترافیک برنامه های خوبی در دست اجرا دارد. نوروزی به نصب 
۱۷ دستگاه دوربین کنترل سرعت در بزرگراه های شهر کرمانشاه اشاره کرد و گفت: 
این دوربین ها سرعت غیرمجاز را ثبت و خاطیان مشمول جریمه می شوند. کلانشهر 
کرمانشاه بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد و شهرداری در قالب هشت منطقه 

شهری به شهروندان آن خدمات ارائه می دهد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب، از  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net برگزاری پنج مانور ساعتِ صفر در حوزه تحت

مدیریت این شرکت در سال های ۱۴۰۰ و 
۱۴۰۱ خبر داد. علی اسدی گفت: در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تعداد پنج مانور ساعت 
صفر با همکاری و هماهنگی واحدهای مربوطه به صورت مطلوب و در راستای اهداف از 

پیش تعیین شدهی شرکت با موفقیت برگزار شد.
وی افزود: مانور عملیاتی سطح یک در منطقه جنوب غرب کشور شامل استان های 
کرمانشاه، لرستان، خوزستان و ایلام در سال ۱۴۰۰ به میزبانی استان لرستان و در 

شهرستان پلدختر برگزار شد.
اسدی ابراز داشت: در این مانور، تأسیسات و شبکه های آب و برق استان لرستان به صورت 
فرضی در مواجهه با مخاطره سیل و تهدیدات هیبریدی دچار قطعی و آسیب جدی 
شدند که متعاقب آن اکیپ های عملیاتی از شرکت های آب و برق استان های کرمانشاه، 
خوزستان و ایلام به عنوان استان های معین یا یاریرسان و ناظر وارد عمل شده و با تشکیل 
سریع تیم فرماندهی و واکنش اضطراری و اعزام اکیپ های عملیاتی و تجهیزات و ادوات 

مورد نیاز، تأسیسات و شبکه های آب و برق آسیب دیده را بازسازی و احیاء کردند.
وی خاطرنشان کرد: این مانور که با مشارکت و نظارت شرکت های آب و برق استان های 
کرمانشاه، خوزستان و ایلام برگزار شد نتایج و تجربیات ارزشمندی از هماهنگی و کار 

تیمی در بر داشت.
وی افزود: در سال ۱۳۹۹ نیز مانور فرضی زلزله ۶/۵ ریشتری منطقه بیستون به میزبانی 
شرکت های آب و برق استان کرمانشاه و مشارکت شرکت های آب و برق استان های 
همجوار شامل خوزستان، ایلام و لرستان با موفقیت کامل برنامه ریزی، اجرا و برگزار شد.

اسدی در خصوص اهمیت ویژه مولدهای برق اضطراری اظهار داشت: با توجه به نقش 
حیاتی مولدهای برق اضطراری در تأمین نیروی برق شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو 
در زمان قطع برق و پایداری مداوم شبکه های کنترلی و ارتباطی تحت پوشش، مانورآماده 
بکاری مولدهای برق اضطراری حوزه برق منطقه ای غرب به صورت منظم و همزمان با 

کلیه شرکت های آب و برق سراسر کشور در سطح وزات نیرو در سال ۱۴۰۰ برگزار شد.
وی خاطرنشان ساخت: با عنایت به تغییر ماهیت تهدیدات امروزی و نقش امنیت سایبری 
در حفاظت از سیستم های الکترونیکی شرکت های خدمات رسان، پیش بینی و اجرای 
مانور امنیت سایبری در حوزه تحت پوشش شرکت برق منطقه ای غرب همواره جزو 
لاینفک برنامه های پدافندی بوده، لذا رزمایش امنیت سایبری در حوزه ساختمان های 
ستادی و پست های انتقال و فوق توزیع به عنوان سومین مانور پیش بینی شده در تقویم 

رزمایش های این شرکت در سال ۱۴۰۰ با موفقیت کامل به انجام رسیده است.
اسدی یادآور شد: مانور عملیاتی بازیابی شبکه انتقال و فوق توزیع بر روی یکی از خطوط 
۶۳ کیلوولت در شبکه تحت پوشش برق غرب و همچنین رزمایش برقراری سامانه های 
ارتباطی در زمان خاموشی سراسری با مشارکت شرکت برق منطقه ای غرب و سازمان 
مادرتخصصی توانیر در بستر ارتباطی ویدئوکنفرانس، از جمله رزمایش های برگزار شده 

در سال ۱۴۰۱ هستند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان گفت: طبق ارزیابی های صورت گرفته 
توسط ناظرین امر، کلیه مانورها و رزمایش های فوق الذکر با موفقیت کامل و کیفیت 
مطلوب برگزار شده و در آینده نزدیک رزمایش های دیگری نیز با حضور و مشارکت 
تیم های فرماندهی و اکیپ های عملیاتی متناسب با رسالت و اهداف سازمانی این شرکت 

در قالب مانور ساعت صفر در سال جاری برگزار خواهد شد.

شهردارکرمانشاه خبرداد:

خرید 105 دستگاه اتوبوس جدید با یارانه دولتی

مدیرعامل برق منطقه ای غرب خبرداد:

برگزاری مانورهای ساعت صفر در شرکت

 

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد:

تأمین نشدن زمین دلیل پیشرفت کُند مسکن ملی در مازندران
محمدتوکلی/گروهاستانها

tavakoli.m.1987@gmail.com

 معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی مازندران با اشاره به 
پیشرفت خوب مسکن ملی در برخی از شهرهای استان، گفت: 

مهم ترین مشکل تأمین زمین مسکن ساخت آماده پروانه است.
سیدعباس رهگشای، معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی 

مازندران درباره آخرین وضعیت نهضت مسکن ملی اظهار کرد: ۱۱۷ 
هزار نفر در طرح مسکن ملی ثبت نام کردند که از این تعداد ۲۸ هزار 
نفر واجد شرایط بودند.وی افزود: طی یک سال اخیر بخش قابل 
توجهی از زمان صرف تأمین و مشکلات تعیین اراضی مورد نیاز شد.

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی مازندران با بیان اینکه 
مهم ترین مشکل تأمین زمین مسکن ساخت آماده پروانه است، 

تصریح کرد: در این زمینه منابع طبیعی و سایر دستگاه ها در حال 
همکاری هستند ولی به دلیل اینکه تمام زمین ها قابل سبز شدن 

دارد اجازه ساخت مسکن داده نمی شود که بزرگترین مشکل است.
رهگشای در پاسخ به این سؤال که آیا مرحله بعدی ثبت نام نیز 
خواهیم داشت، بیان کرد: این برنامه از سوی وزارت راه و شهرسازی 
تعیین می شود ولی در حال حاضر اولویت تعیین تکلیف متقاضیانی 

است قبلًا ثبت نام کرده و سهم آورده خود را واریز کردند.
وی در ارتباط با وضعیت پیشرفت مسکن ملی در شهرهای مختلف 
استان، گفت: این موضوع بسته به شرایط متغیر است، در برخی 
شهرها زمین تعریف شده، برخی در مرحله الحاق به بافت و صدور 

پروانه، برخی در مرحله تغییر کاربری، برخی پی ساختمان، برخی 
اسکلت تمام شده که در شهرهای مختلف از شرایط متفاوتی 

برخوردار است. 
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استانها
Provinces مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان

خبر داد:

مصرف روزانه 11 میلیون 
مترمکعب گاز در در گلستان

فاطمهاحمدی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از مصرف 
روزانه بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون مترمکعب گاز 

توسط مردم شریف استان خبر داد.
علی طالبی با اشاره به این نکته که ۱۰۰ 
درصد خانوار شهری و حدود ۹۹ درصد خانوار 
روستایی استان از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار هستند اظهار کرد: تابستان امسال 
برای پیشگیری از بروز مشکلات احتمالی در 
فصل سرما، برنامه اورهال و یا تعمیرات اساسی 
در تمام ایستگاه های تقلیل فشار گاز استان 
انجام شده و شبکه ها و شیرآلاتی و تجهیزات 
گازرسانی نیز که سال گذشته با مشکلاتی مواجه 
شده بودند، تعویض و یا مورد تعمیر اساسی قرار 
گرفتند. طالبی در ادامه افزود: برای تقویت فشار 
و بهبود پایدار جریان گاز شهرهای استان، 
ظرفیت ایستگاه ها و خطوط تقویتی گازرسانی 
در شهرستان های گنبد، کلاله، رامیان و زرین 

گل علی آبادکتول را نیز افزایش دادیم.
مدیر عامل شرکت گاز گلستان تصریح کرد: 
در این خصوص تمهیدات لازم برای تأمین 
گاز بخش خانگی که در اولویت مصرف هستند  

اندیشیده شده  است.
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مدیرکل بهزیستی استان مرکزی خبر داد:

جذب ۲۴0 میلیارد ریال اعتبار 
توسط بهزیستی استان

رضوانداوودیجم/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 مدیرکل بهزیستی استان مرکزی با بیان اینکه 
نیروی متخصص اورژانس اجتماعی در استان 
مرکزی دو برابر شد گفت: ۲۴۰ میلیارد ریال در 

حوزه مسکن بهزیستی جذب شد
محمد زیدوند با اشاره به ارائه خدمات 
دندلنپزشکی به مددجویان بهزیستی اظهار 
داشت: یکی از اقدامات بهزیستی خرید یونیت های 
دندانپزشکی با همکاری گروه جهادی مهاجر است 
که ظرف روزهای آینده این یونیت ها خریداری 
می شود و هم اکنون در سیر مراحل قانونی است، 
بعد از خرید یونیت های دندانپزشکی می توان 
روزانه امور دندانپرشکی حدود ۱۰۰ مددجو را 
انجام دهیم که با این اقدام حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ 
میلیون تومان در روز خدمات دندانپزشکی ارائه 
می گردد.وی افزود: یکی از مشکلات اساسی در 
استان حقوق پرسنل ۱۴۸۰ و ۱۲۳ سازمان بود که 
حدود ۱۱ سال به دلیل اینکه باید اعتبارات استانی 
می شد مشکلاتی در پرداخت حقوق داشتند که 
پس از سال ها تلاش مضاعف ردیف آن را استانی 
شد. مدیرکل بهزیستی استان مرکزی تصریح کرد: 
در اورژانس های اجتماعی کل استان در مجموع 
۳۷ نفر شاغل وجود دارد و با پیگیری مجدانه که 
از سوی بهزیستی کشور انجام شد مجوز ۳۶ نفر 
دیگر برای استان اخذ شد و به طور تقریبی نیروی 
متخصص اورژانس در کل استان دو برابر شد و 
امید است تحول بزرگی در بحث خدمات رسانی 
در حوزه اجتماعی ایجاد شود، هم اکنون فراخوان 
جذب نیرو زده شده و پایان ماه آزمون برگزار 
می شود. زیدوند با اشاره به اینکه در سه سال 
گذشته حدود ۹۰ نفر پرسنل بازنشسته وجود 
داشته است، بیان کرد: درخواست مجوز تعدادی 
نیرو برای سازمان مدیریت در قالب خرید خدمات 
انجام شده و تا پایان سال مجوز حدود ۷۰ نیرو در 
قالب خرید خدمات برای سازمان بهزیستی استان 
دریافت می شود این در حالی است که تاکنون ۴۸ 
نفر دریافت شده و ۶ نیرو هم برای مرکز ۱۴۸۰ 
دریافت شده است و الباقی در قالب مجوز از 

سازمان مدیریت و بهزیستی اخذ می شود.
وی خاطرنشان کرد: در استان مرکزی تاکنون 
مکانی برای خانه سلامت و خانه تلاش وجود 
نداشته در حالی که هم اکنون واحد مستقلی در 
بخش اورژانس مجموعه بهزیستی به خانه تلاش 

اختصاص پیدا کرده است.

استان مرکزی

تدارک بیش از 500 برنامه برای هفته بسیج
روحالهعبدالعلیزاده/گروهاستانها

news@ naslefarda.net

 فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در 
گفت وگو با خبرنگاران به مناسبت هفته 
بسیج گفت: شعار محوری هفته بسیج 
امسال، بسیج خدمتگزار مردم است که بر 
این اساس، بیش از ۵۰۰ برنامه مردم محور، 

برای این هفته برنامه ریزی شده است.
سرهنگ پاسدار حسین پور اسماعیل با 
اشاره به شرایط اخیر کشور اظهار داشت: 
دشمنان انقلاب همواره درصدد این بودند 
که با مسائل امنیتی، آشوب و اغتشاش در 
جامعه و به ویژه در دانشگاه ها و مدارس، به 
هدف خود که همان زیر سؤال بردن امنیت 
داخلی ماست دست یابند. وی گفت: بعد 
از فتنه های مختلف در دهه های اخیر که 
هرکدام با روش خاصی انجام و به سنگ 
خورد، اینک دشمن به رویارویی مسلحانه 
روی آورده که در این قضایا نیروهای بسیج 
توانسته اند به صورت شبانه روزی و بدون ادعا 
به دفاع از کیان کشور و شهروندان بپردازند.

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز گفت: 
برپایی نمایشگاه بازسازی شده عملیات 
والفجر ۸ در حوزه خسرو شاه، نمایشگاه 
دستاوردهای زنان، رزمایش جهادگران 
فاطمیه ۲ در حوزه خواهران خسرو شاه، 
باسمنج و سردرود، نشست های روشنگری 
و بصیرتی در راستای جهاد تبیین و آگاهی 
سازی، برگزاری اردوهای جهادی، ویزیت 
رایگان پزشکان، رزمایش کمک های 
مؤمنانه، مسابقات ورزشی در سطح پایگاه ها 
و نواحی مختلف، بازدید علمی از پارک علم 
و فناوری ربع رشیدی، کارگاه پیشگیری از 
اعتیاد و برپایی نمایشگاه مربوطه، حضور 

اکیپ سازمان انتقال خون برای اهدای 
خون، ایجاد میز خدمت، ویزیت رایگان 
تغذیه، روانشناسی و مامایی، توزیع غذای 
گرم، یادواره ۶۴ شهید والامقام منطقه 

باسمنج و غیره ازجمله این برنامه هاست.
وی بابیان اینکه در طول هفته بسیج، 
رزمایش کمک مؤمنانه هم ادامه خواهد 
داشت گفت: رزمایش کمک مؤمنانه و 
توزیع بسته های معیشتی، یکی از نقاط 
قوت و قابل تحسین در سپاه ناحیه امامت 
تبریز است که در چند سال اخیر، در 
همه مناسبت های ملی و مذهبی و ... بین 
نیازمندان واقعی توزیع شده است که در 

سال ۱۴۰۱ هم بیش از ۳۱ هزار بسته، 
تهیه و توزیع شده است. فرمانده سپاه ناحیه 
امامت تبریز در ادامه با اشاره به وظیفه 
بسیج در بحث جهاد تبیین گفت: بسیجی 
باید جنگ سایبری، مجازی و رسانه ای را 
مثل جنگ نظامی و فیزیکی، جدی بگیرد 
و به فرمان رهبر معظم در این راستا عمل 
کند، چراکه واگذار کردن میدان در فضای 
سایبری، به مراتب ویرانگرتر است.وی 
افزود: در هفته بسیج، چه به شکل حضوری 
و چه به صورت مجازی، در مورد جهاد 
تبیین، برنامه های متنوع داریم که در این 
برنامه ها، سعی می کنیم در کنار نقدهای 

منصفانه و بررسی موانع و مشکلات، به بیان 
دستاوردها و پیشرفت های نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، بپردازیم.سرهنگ 
پاسدار حسین پور اسماعیل بابیان اینکه 
دشمنان، در بعد سایبری و جنگ نرم، خوب 
عمل کرده اند گفت: غفلت برخی از دولت ها، 
عدم وجود روحیه انقلابی گری در دهه اخیر 
و همچنین هزینه های هنگفت مالی آمریکا 
و متحدانش، از عوامل موفقیت دشمن در 
این حوزه بوده است که امیدواریم با استقرار 
دولت جدید و روحیه انقلابی گری حاکم 
بر دولت و مجلس، به کمک همین جوانان 
بسیجی، شکست سنگینی به دشمنان در 

عرصه جنگ نرم وارد کنیم.
وی در ادامه با اشاره به وضعیت نگران کننده 
بانک و ذخیره خون در استان گفت: بر اساس 
اطلاعات و آمار موثق، وضعیت ذخیره خون 
در استان، مطلوب نیست و از بسیجیان 
انتظار داریم که در این هفته، به بحث 
اهدا خون توجه بیشتری کنند، هرچند 
که تمام شهروندان باید اهداء مستمر 
خون در تمام ایام سال را فراموش نکنند. 
فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در بخش 
دیگری از این گفتگوی رسانه ای، بابیان 
اینکه سپاه درزمینه امربه معروف و نهی از 
منکر، روش برخورد مهربانانه و ارشادی را 
دنبال می کند گفت: در قضیه اغتشاشات 
و ناآرامی ها، برخلاف حاشیه سازی های 
دشمنان، نیروهای نظامی و امنیتی هیچ گاه 
شروع کننده درگیری ها نبوده است بلکه 
درجاهایی مجبور به دفاع از خود شده 
است که این یک موضوع طبیعی است، 
اما به صورت کلی، تمام مبنای ما برخورد 
ارشادی و فرهنگی است.مسئول نمایندگی 
ولی فقیه در سپاه ناحیه امامت تبریز هم در 
این جلسه با تشریح برنامه های هفته بسیج 
گفت: بیش از صد برنامه حضوری و صد 
برنامه غیرحضوری درزمینه جهاد تبیین، 
برای هفته بسیج تدارک دیده ایم.وی افزود: 
دیدار با خانواده شهدا و ایثارگر، دیدار با 
پیشکسوتان بسیجی، آگاه سازی سبک 
زندگی اسلامی در فضای مجازی، برپایی 
طرح مطالبه گری از مسئولین با رعایت 
موازین قانونی و حیطه اختیارات خود، 
تبیین شاخصه های بسیج واقعی به مردم، 
از برنامه های فرهنگی حوزه نمایندگی 

ولی فقیه در سپاه ناحیه امامت است.

فرمانده سپاه ناحیه امامت تبریز در گفت وگو با رسانه های استان مطرح کرد؛
ردا
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س
س:ن
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اداره کل خط و سازه هاي فنی راه آهن جمهوري اسلامی ایران در نظر دارد، بنابر آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات 
مصوبه شماره 84136/ت33560 هـ مورخ 85/7/16 نسبت به شناسایی تامین کنندگان کالاي صاحب صلاحیت جهت دعوت به مناقصه اي 

به شرح زیر اقدام نمایند :
1) شرح مختصر موضوع مناقصه : خرید 85,000 مترمکعب بالاست در محدوده شمال 1 تا شمال شرق 2

2) مبلغ برآورد اولیه : 221,042,840,000 ریال  
3) مدت زمان انجام قرارداد : 10 ماه

4) مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1401/09/09
5) مهلت تکمیل اسناد ارزیابى کیفى: حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1401/09/23

6) کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى تا انتهاى فرآیند مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
(ستاد) به نشانى www.setadiran.ir و به طور برخط انجام مى شود.

7) پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به نشانى : HTTP://IETS.MPORG.IR، صرفاً  جنبه اطلاع رسانى دارد . 
8) متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه ستاد، ضرورى است مراحل ثبت نام در این سامانه و دریافت گواهى 

امضاء الکترونیکى جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند.(شماره تماس سامانه ستاد 021-1456)
9) مناقصه گران تائید صلاحیت شده در ارزیابى کیفى در صورتیکه قصد ارائه ضمانت نامه به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را 

دارند، باید هنگام ارائه (پاکت الف)، ضمانت نامه معتبر بمدت سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر، ارائه نمایند.
10) مناقصه گران تائید صلاحیت شده در ارزیابى کیفى، درصورت ارائه پیشنهاد قیمت، براى انجام موضوع مناقصه، باید با لحاظ قیمت کالاى 

مرغوب ساخت داخل، ارائه پیشنهاد نمایند.     

 آگهى ارزیابى کیفى 
« شماره 1401-31-21»

م الف: 3256شناسه آگهى: 1413748  اداره کل خط و سازه هاى فنى راه آهن جمهورى اسلامى ایران

شرکت گاز استان گیلان1-دستگاه مناقصه گزار :

رشت- پارك شهر ، خیابان ملت ، خیابان شهید سیادتى ، شرکت گاز استان گیلان2-نشانی دستگاه مناقصه گزار :

عملیات اجرایی ساختمانی و مکانیکال یک واحد ایستگاه TBS به صورت فلت واقع در روستاي 3-موضوع مناقصه :
  (PC) زیاز از توابع رودسر به ظرفیت 5000 متر مکعب در ساعت

20/546/000/000 ریال به مدت 180 روز    4-مبلغ برآورد اولیه و مدت پیمان:

ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدي به شماره شبا حساب IR 610100004001119206378746به 5-نوع و مبلغ تضمین : 
شناسه واریز 922119252292680010000000000001 بانک مرکزى  یا یکی 

از تضامین معتبر در آیین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 94/9/22  
به مبلغ 1/027/300/000 ریال

تا  ساعت 19 مورخ 61401/9/10-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی :

تا  ساعت 19 مورخ 71401/9/24-آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادي توسط مناقصه گران  :

ساعت 10 روز یکشنبه مورخ  81401/10/4-زمان بازگشایی پاکات مناقصه : 

9-مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران: مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد ) انجام می پذیرد.

10-شماره (تلفکس) تماس:  33369086-013 دفتر امور پیمانها

* دارابودن گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته هاي ( ابنیه ) و  (تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز) الزامی است . 
* در این مناقصه دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت اجرا می شود.*

*تذکر مهم : قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

این آگهى در سایت شرکت گاز استان گیلان   http://www.nigc-gl.ir قابل رویت می باشد .

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی 
شرکت گاز استان گیلان   -  شماره 70 /م/1401

روابط عمومى شرکت گاز استان گیلانشناسه آگهى: 1413867

نوبت دوم

نوبت دوم


